FABORY

Articulo No.
Marca
UBB
UNSPSC
EAN
Env. de 5
Parametros técnicos Normas
Didmetro M24 DIN
Longitud 75 mm
Lk min. 47.8
Clase 8.8
Caracteristicas de Hexagon

conduccion

Forma de la cabeza

Material

Direccién del hilo

Tratamiento de

superficie

Rosca

Especificacidon técnica
b:50mmL<150mm

b:L150mm
b:L<50mm
d-D

ds (k6)

k

L (mm)

P

Tornillo cabeza hexagonal
con rosca corta DIN 610
Acero Sin revestimiento 8.8
M24X75X47,8

Cabeza hexagonal
Acero
Derecha

Sin revestimiento

Métrica

28.5

01046.240.075
500650768905
31162400
8717077291348

Solo embalaje
completo

610

Disefno técnico

33.5

26.5
M24

25 —t

15
75
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